
 

Uchwała nr 454/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia używania symboli Państwowej Szkoły Wyższej im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie w okresie od 01 sierpnia 2021r. do 30 kwietnia 

2022r. 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), 

§ 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki  z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie 

zmiany nazwy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie (Dz.U. z 2021r., poz. 968) oraz § 42 ust. 1 i ust. 2 Statutu Uczelni, po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Uczelni, postanawia: 

       

§ 1 

W związku ze zmianą nazwy Uczelni z „Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. 

Hipolita Cegielskiego” na „Państwowa Szkoła Wyższa im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie”, tj. zmianą dokonaną z dniem 01 sierpnia 2021r. na podstawie § 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki  z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie zmiany 

nazwy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

(Dz.U. z 2021r., poz. 968) zatwierdzić używanie przez Uczelnię w okresie od 01 

sierpnia 2021r. do 30 kwietnia 2022r. następujących symboli: 

 godła Państwowej Szkoły Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie, 

którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

 sztandaru Państwowej Szkoły Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie, 

którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

       

 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 
Uczelnia Państwowa 

 
 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 454/2022 Senatu Uczelni Akademii Nauk Stosowanych im. 
Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa z dnia 22.06.2022r. 
 
Wzór godła Państwowej Szkoły Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie: 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik nr 2 do uchwały nr 454/2022 Senatu Uczelni Akademii Nauk Stosowanych im. 
Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa z dnia 22.06.2022r. 
 
Wzór sztandaru Państwowej Szkoły Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie: 
 

 



 

 
 

 


